15.12.2008  № 1451
О тарифах на дополнительные образовательные услуги, оказываемые
муниципальным образовательным учреждением дополнительного
образования детей «Детская музыкальная школа № 14» 
В соответствии с решением Саратовской городской Думы от              27.04.2000 № 44-452 «О Порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары и услуги, производимые и оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями» 
постановляю:
1. Утвердить тарифы на услуги, оказываемые МОУДОД «Детская музыкальная школа № 14» (приложение).
2. Отменить пункт 1 постановления мэра города от 7 июня 2006 года      № 209 «Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей «Детская музыкальная школа № 14».
3. Комитету по общественным отношениям, анализу и информации администрации города опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и поместить его на официальном сайте муниципального образования «Город Саратов» в сети Интернет.

4. Данное постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной сфере               Архипова И.В.
Глава администрации города 






 В.Л. Сомов
Приложение
к постановлению главы администрации города
от 15 декабря 2008 года  № 1451
Тарифы 
на дополнительные образовательные услуги, 
оказываемые МОУДОД «Детская музыкальная школа № 14»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Количество часов в месяц
	Единица измерения
	Стоимость,

рубли

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Обучение игре на различных инструментах по индивидуальным планам (специальность, сольфеджио, музыкальная литература)
	14
	месяц
	500,00

	2
	Обучение в подготовительных группах детей дошкольного возраста (специальность, сольфеджио, музыкально-эстетическое развитие)
	14
	месяц
	500,00

	3
	Репетиторство (индивидуальные занятия)
	4
	месяц
	340,00


Председатель комитета по экономике
администрации города






     А.С. Санников
